Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i banesave për 

komunitete të varfëra dhe të pa favorizuara”, me Nr. REF-57790-08-11-2025 me fond limit: 

36,497,894 (Tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

katër) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i shtetit, me kohëzgjatje 4 (katër) muaj nga dita e 

nëshkrimit të kontratës] 

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipëri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga

[...]

“2 L&M” Sh.p.k, me nipt L61417032P & “Liqeni VII” Sh.p.k, me 

Nipt: K01730502W, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik “2 L&M” Sh.p.k, me adresë: Tirane Paskuqan 

PASKUQAN Paskuqan 1, Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, ZK 3993, pasuria nr.314/10. 

Vlera: 31,258,844.20 (Tridhjetë e një milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e dyzet e katër 

pikë njëzet) lekë pa TVSH. 

Operatorëve Ekonomik “2 L&M” Sh.p.k, me Nipt: L61417032P, me kryerje punimesh:  15 %. 

Operatorëve Ekonomik “Liqeni VII” Sh.p.k me Nipt: K01730502W, me kryerje punimesh: 85%. 

3. Bashkimi Operatorëve Ekonomik: “DRINI-1” Sh.p.k, me nipt J78716317H & “NDREGJONI” Sh.p.k, 

me Nipt: K31329048I, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik “DRINI-1” Sh.p.k, me adresë: Shkodër PUKË 

Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Pukë. 

Vlera: 33,533,064.28 (Tridhjetë e tre milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë e katër pikë 

njëzet e tetë) lekë pa TVSH. 

- Operatorëve Ekonomik: “DRINI-1” Sh.p.k, me Nipt: J78716317H, me kryerje punimesh: 45 %. 

- Operatorëve Ekonomik: “NDREGJONI” Sh.p.k, me Nipt: K31329048I, me kryerje punimesh: 55%. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X